
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец септември 2021 година ќе го бранат  

магистерскиот труд 

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Елена Кочовска 

 

Проф. д-р Атанас Кочов 

 

Влијанието на Lean Six 
Sigma во подобрување на 
перформансите во 
автомобилската 
индустрија 

     14:00 часот  
2 септември 2021 

Online – 
Microsoft Teams 

 

Тамара 
Арнаудовска 

 

Проф. д-р Ристо 
Ташевски 

 

Метод на 
фотореалистична 
симулација на флуиди 
дефиниран со визуелна 
анализа и споредба со 
реални флуиди 

     10:00 часот  
7 септември 2021 

К3-9 

 

 


